
ч
Отдел образования администрации 

Лев -  Толстовского муниципального района 
в Липецкой области

ПРИКАЗ

18.01.2022г. № 11
и. Лев Толстой

Об участии в областных 
соревнованиях школьников

На основании распоряжения администрации Лев-Толстовского 
муниципального района Липецкой области «Об участии в областных 
соревнованиях школьников» от 18.01.2022 № 25-р и в соответствии с приказом 
Управления образования и науки Липецкой области № 1111 от 28.08.2018 г. и 
Положением о проведении круглогодичной Спартакиады учащихся 
общеобразовательных организаций в 2021-2022 учебном году и проведением 
соревнований по волейболу (девушки) 19 января 2022 года, место проведения 
-  г. Липецк, ул. Краснознаменная, владение 4 (ГБУ ДО «СТЦ ЛО»; 21января 
2022 года - г. Липецк 9 микрорайон 42А (МАОУ СОШ №51).
Начало соревнований- 10.00 ч 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору МБОУ им. Л.Н. Толстого (Пахомов Н.Ю.) направить на 

соревнования сборную команду района в составе 12 человек: 10 учащихся, 2 
представителей (приложение №1).

2. Директору МБУ «ЦБПЭАиРО» (Гаракина В.Н.) провести 
финансирование по программе «Развитие системы образования Лев- 
Толстовского муниципального района» (приложение №2).

3. Директору МБОУ им. Л.Н. Толстого (Пахомов Н.Ю.) выделить 
транспорт для участия команды в соревнованиях. Автобус подать к 9.00 ч. к 
площади фонтанов п. Лев Толстой.

4. Руководителями команды назначить Шереметова А.В. и Рубцову И.В. 
и возложить на них ответственность за безопасность детей во время следования 
и на время проведения соревнований.

4.1. Направить команду и обеспечить явку обучающихся 19, 21 января
2022г

4.2. Провести инструктаж с учащимися по технике безопасности детей в 
пути следования и во время проведения соревнований.

5. Денежные средства на питания участникам соревнований перечислить 
директорам и заведующим образовательных учреждений.

. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


